
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice doma přehrála osmý 

Centropen Dačice D 6,5:1,5 a o 84 kuželek a navýšila vedení na 

4 body, protože druhý KK PSJ Jihlava B podlehl venku 

sedmému Sokolu Slavonice 6:2 a o 39 kuželek. Třetí Slavoj 

Žirovnice doma zdolal poslední TJ Nová Včelnice 6:2 a o 178 

kuželek. Tato výhra posunula Slavoj na druhé místo tabulky, 

protože má ze čtyř 17 bodových týmů nejlepší skóre. Čtvrtá TJ 

Nové Město na Moravě doma zdolala dvanáctý Spartak 

Pelhřimov 6:2 a o 101 kuželek a udržela si 4. příčku. Spartak i 

přes prohru zůstal na 12. příčce, 1 bod od pásma sestupu. Pátý 

Start Jihlava si přivezl 2 body z Nové Bystřice, kde porazil předposlední Jiskru B těsně 3:5 a o 4 kuželky. 

Start si vítězstvím udržel 5. místo, se stejným bodovým ziskem jako družstva na 2-4 místě. Jiskra B zůstává 

stále předposlední. Šestý Sokol Chotoviny hostil jedenáctou Jiskru Nová Bystřice A. Domácí vyhráli pouze 2 

duely, ale celkově porazili o 6 kuželek více než hosté, takže zápas skončil smírně 4:4. Domácí zůstali na 6. 

příčce. Hosté postoupili na 10. příčku. 

Nejlepší výkon tohoto kola předvedl Slavoj Žirovnice, když na domácích drahách porazil 2738 kuželek. 

K tomuto výkonu velmi přispěl Miroslav Čekal, který porazil 500 kuželek, což byl nejlepší výkon jednotlivce 

tohoto kola. 

 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 4:4 2536-2530 (7:5) 03.01. 

TJ Sokol Slavonice -  KK PSJ Jihlava B 6:2 2550-2511 (6:6) 03.01. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Centropen Dačice D 6,5:1,5 2609-2524 (6:6) 04.01. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Nová Včelnice 6:2 2738-2560 (10:2) 03.01. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Spartak Pelhřimov 6:2 2624-2523 (6:6) 04.01. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Start Jihlava 3:5 2537-2541 (6:6) 03.01. 

TJ Třebíč B -  TJ Slovan Jindřichův Hradec  přeloženo na 28.2.2014 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  14 10 1 3 75,0:37,0 91,5:76,5 2605 21 

 2. (3) KK Slavoj Žirovnice  14 8 1 5 64,5:47,5 98,5:69,5 2608 17 

 3. (2) KK PSJ Jihlava B 14 8 1 5 63,0:49,0 94,5:73,5 2571 17 

 4. (4) TJ Nové Město na Moravě  14 8 1 5 62,5:49,5 89,0:79,0 2609 17 

 5. (5) TJ Start Jihlava  14 7 3 4 58,5:53,5 79,0:89,0 2557 17 

 6. (6) TJ Sokol Chotoviny  14 6 3 5 57,5:54,5 92,5:75,5 2598 15 

 7. (7) TJ Sokol Slavonice  14 7 1 6 56,0:56,0 80,5:87,5 2556 15 

 8. (9) TJ Třebíč B 13 6 0 7 51,0:53,0 70,5:85,5 2592 12 

 9. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  13 6 0 7 50,0:54,0 72,5:83,5 2488 12 

 10. (11) TJ Jiskra Nová Bystřice A 14 5 2 7 53,0:59,0 76,5:91,5 2581 12 

 11. (8) TJ Centropen Dačice D 14 6 0 8 52,5:59,5 90,5:77,5 2599 12 

 12. (12) TJ Spartak Pelhřimov  14 5 0 9 47,5:64,5 75,5:92,5 2566 10 

 13. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 14 4 1 9 45,0:67,0 77,0:91,0 2523 9 

 14. (14) TJ Nová Včelnice  14 4 0 10 40,0:72,0 76,0:92,0 2553 8 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1144  
22001133--22001144 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Chotoviny 2536 4:4 2530 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (7:5) 

 KŘEMEN Petr 460 2:0 413 LOSKOT Karel 

 HRSTKA Libor 451 1:1 462 HAVLÍČEK Jan 

 HEIN Zbyněk 410 1:1 428 TOMEK Petr 

 VACKO Miroslav 390 1:1 396 VRECKO Martin 

 BERVIDA Luboš 413 2:0 390 PÝCHA Martin 

 BARTOŇ Jan 412 0:2 441 BĚHOUN Jaroslav 

V prvním zápase v novém roce jsme přivítali tým z Bystřice. Asi na nás dolehla silvestrovská oslava, 

protože výkony, až na dvě výjimky, nic moc. Body a skóre získal Péťa hned v prvním duelu a z toho jsme žili 

až do konce. Následně Libor prohrává o 11, Zbynďa o 18 a Míra o 6 dřev. Šanci na vítězství vydřel Luboš, ale 

Honzovi se nedaří a prohrává svůj duel. Naštěstí nám zbylo 6 kuželek, tudíž remíza, je nakonec dobrá. 

  

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Sokol Slavonice 2550 6:2 2511 KK PSJ Jihlava B 

   (6:6) 

 DOLEŽAL Zdeněk 455 2:0 393 MACKO Jiří 

 BOROVSKÝ Rudolf (*) 428 1:1 425 ŠEVELA Jan 

 HOLUB Zdeněk 379 0:2 408 STRNAD Luboš 

 ONDRÁK Jiří ml. 418 1:1 412 DVOŘÁK Vladimír 

 BLAŽEK Pavel 444 1,5:0,5 435 BENEDIKT Petr 

 DOSTÁL Michal 426 0,5:1,5 438 TVRDÝ Roman 

 

střídání: od 39. hodu: BOROVSKÝ Rudolf + SVOBODA Jiří 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 20 

utkání trvalo: 3:00 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2609 6,5:1,5 2524 TJ Centropen Dačice D 

   (6:6) 

 VOLTR Martin 450 2:0 363 TERBL Pavel 

 ČERNÝ Pavel 414 1:1 392 MATOUŠ Jiří 

 REBAN Jiří 429 1:1 427 HACK Miroslav 

 HEJBAL Milan 446 1:1 446 KOLÁŘ Miroslav 

 SÝKORA Jan 458 1:1 457 VOJTÍŠEK Petr 

 BLÁHA Jiří 412 0:2 439 POSPÍCHAL Zdeněk 

 

V prvním "jarním" kole dojel do Budějc celek Centropenu Dačice. Domácí, odhodláni navázat na podzimní 

šňůru, nastoupili v tradičním složení dvojic, hosté s přáním neopakování se jejich posledního vystoupení u nás. 

Načínáci Maťa a Pavel sice nepředvádí tak skvělou hru jako z konce podzima, naštěstí ani Pavel s Jirkou 

nenachází recept na naše těžké dráhy a tak je stav 2:0 a  +109 kuželek pro domácí. Prostřední dvojičky 

soupeřů přinesly velmi vyrovnané souboje, a nakonec dílčí výsledek 1,5:0,5 a +2 pro domácí :) Zadáci 

domácích dnes čelili velmi silné dvojici dačických Petr - Zdeněk, měli však 111 kuželek k dobru a tak se jim 

hrálo vcelku v pohodě. Velmi pěkný souboj, okořeněný nejlepšími náhozy dne předvádí Honza s Petrem, 

nakonec byl o jednu "lepší" Syky, který si tak nadělil dárek k nedělním narozeninám :)  Jediný "celý" bod pro 

hosty tak získává Zdeněk, který přehrává domácího čulibrka Jirku :)   ZČBJB :)  



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:33 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2738 6:2 2560 TJ Nová Včelnice 

   (10:2) 

 KOŽICH Jakub 444 2:0 426 DOMIN Pavel 

 RYŠAVÝ Pavel 443 1:1 446 PIVKO Tibor 

 KOŽICH František 452 1:1 462 TYŠER Martin 

 ČEKAL Miroslav 500 2:0 406 HOCHMUTH Miroslav 

 BUREŠ Jan 448 2:0 431 VONDRÁŠEK Tomáš 

 KOČOVSKÝ Libor 451 2:0 389 MAREK Tomáš 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 17 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2624 6:2 2523 TJ Spartak Pelhřimov 

   (6:6) 

 KUBĚNA František 404 0:2 417 BÍNA Petr 

 HLISNIKOVSKÝ Petr 444 2:0 417 FUČÍK Josef 

 TOPINKA Zdeněk 430 1:1 432 DAVID Radek 

 ŠKODA Pavel 435 1:1 419 JANTAČ Jaroslav 

 LOUČKA Jiří 480 1:1 423 NOVOTNÝ Václav 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 431 1:1 415 SCHINDLER Ota 

Všechno dopadlo dobře, ale hrát tak brzy po Vánocích je kruté. Kuběna toho byl důkazem, doma 404, 

soupeř taky nic moc, ale vyhrál. Pak to bylo jako na houpačce. Protože Miko onemocněl, museli jsme postavit 

náhradníka, a na to, že je to béčkař, celkem dobré – vyhrál a nahrál kolky. Na třetí pozici Topča – tradičně se 

mu doma nedaří a ani tentokrát to nebylo vítězství – prohrává o 2 kolky. Škoda doma umí a srovnává na 2:2 a 

přidává pár kolků. K celkovému vítězství zavelel až vedoucí družstva Loučka výkonem 480 platně poražených 

kuželek. Poslední nastoupil náš předseda, který měl jediný úkol – neprohrát o víc jak 85 kolků, což splnil beze 

zbytku, i když po první dráze mírně ztrácel. Dnešní zápas byl spojen s oslavou významného životního jubilea – 

80 let - našeho dlouholetého hráče Josefa Jonáka. Celý zápas nám držel palce a tak ještě jednou – hodně zdraví. 

 

rozhodčí: KUBĚNA František 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2537 3:5 2541 TJ Start Jihlava 

   (6:6) 

 DUBENSKÝ Václav 442 1:1 422 MUTL Pavel 

 VRECKOVÁ Hana 424 1:1 380 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 CHVÁTAL Marek 414 1:1 441 VOTAVA Petr 

 IVAN Josef 422 1:1 450 LUKŠANDERL Jiří 

 STRÁNSKÝ Radek 408 0:2 449 BERKA Miroslav 

 AUGUSTIN Marek 427 2:0 399 VOTAVA Martin 

 

rozhodčí: KOBLIHA X 

diváků: 18 

utkání trvalo: 2:35 

 

Starty náhradníků: 

1. start: ČERNÝ Pavel (Lok. Č.B., 01512), VONDRÁŠEK 

 Tomáš (N. Včelnice, 05410), HLISNIKOVSKÝ Petr (N. Město, 19400), BLAŽEK Pavel (Slavonice, 

03096), JANTAČ  

 Jaroslav (Pelhřimov, 22179) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 465,3 8 / 8 

 2. VOLTR Martin Lok. Č.B.  464,9 7 / 8 

 3. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 459,6 6 / 7 

 4. KOŽICH Jakub Žirovnice  458,5 8 / 8 

 5. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 451,5 7 / 8 

 6. CUKR Jan Jin.Hradec  450,0 6 / 6 

 7. MIKO Michal N. Město  448,7 7 / 8 

 8. BARTOŇ Jan Chotoviny  446,0 8 / 8 

 9. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  445,2 7 / 8 

 10. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  444,9 6 / 8 

 11. PIVKO Tibor N. Včelnice  444,2 7 / 8 

 12. HRSTKA Libor Chotoviny  443,9 7 / 8 

 13. HEIN Zbyněk Chotoviny  442,9 6 / 8 

 14. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  441,9 6 / 7 

 15. DOBEŠ Jan Třebíč B 441,8 7 / 8 

 16. TOPINKA Zdeněk N. Město  441,8 8 / 8 

 17. DOMIN Pavel N. Včelnice  441,4 6 / 8 

 18. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  439,2 7 / 8 

 19. KOŽICH František Žirovnice  439,0 8 / 8 

 20. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 438,8 5 / 7 

 21. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  438,5 8 / 8 

 22. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 437,7 7 / 7 

 23. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 437,3 6 / 7 

 24. HACK Miroslav Dačice D 436,9 8 / 8 

 25. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 436,8 7 / 8 

 26. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 436,7 6 / 8 

 27. ŠKODA Pavel N. Město  436,7 8 / 8 

 28. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 8 

 29. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 435,9 6 / 7 

 30. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 435,7 7 / 8 

 31. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 435,2 6 / 8 

 32. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 434,7 6 / 8 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 33. KUBĚNA František N. Město  434,0 8 / 8 

 34. KASÁČEK Radek Třebíč B 434,0 8 / 8 

 35. FOŘTER Jan Chotoviny  434,0 7 / 8 

 36. CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 8 

 37. TOMEK Petr N. Bystřice A 433,4 7 / 8 

 38. ČEKAL Miroslav Žirovnice  433,4 8 / 8 

 39. TYŠER Martin N. Včelnice  433,3 7 / 8 

 40. VOTAVA Martin St. Jihlava  432,5 8 / 8 

 41. VOTAVA Petr St. Jihlava  431,8 8 / 8 

 42. SCHINDLER Ota Pelhřimov  430,4 7 / 7 

 43. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 430,2 7 / 8 

 44. KŘEMEN Petr Chotoviny  430,0 8 / 8 

 45. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 429,8 7 / 7 

 46. DOSTÁL Michal Slavonice  429,3 8 / 8 

 47. PECHA Karel Pelhřimov  428,1 6 / 7 

 48. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  428,0 6 / 8 

 49. REBAN Jiří Lok. Č.B.  427,7 8 / 8 

 50. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 427,4 6 / 7 

 51. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  427,2 8 / 8 

 52. BERVIDA Luboš Chotoviny  426,7 6 / 8 

 53. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  426,5 7 / 8 

 54. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 424,8 7 / 7 

 55. MYŠKA Martin Třebíč B 424,7 7 / 8 

 56. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  424,7 8 / 8 

 57. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  424,1 8 / 8 

 58. HOLUB Zdeněk Slavonice  423,7 8 / 8 

 59. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  423,4 7 / 8 

 60. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  423,4 7 / 8 

 61. BÍNA Petr Pelhřimov  423,2 6 / 7 

 62. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 423,1 6 / 8 

 63. LOUČKA Jiří N. Město  423,1 7 / 8 

 64. FUČÍK Josef Pelhřimov  422,8 7 / 7 

 65. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  422,6 5 / 6 

 66. PÝCHA Martin N. Bystřice A 422,6 7 / 8 

 67. DAVID Radek Pelhřimov  422,6 6 / 7 

 68. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 422,2 7 / 7 

 69. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  421,4 7 / 8 

 70. BERKA Miroslav St. Jihlava  420,6 8 / 8 

 71. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 419,4 7 / 7 

 72. BUREŠ Jan Žirovnice  416,6 8 / 8 

 73. MUTL Pavel St. Jihlava  416,5 7 / 8 

 74. MAREK Tomáš N. Včelnice  415,7 6 / 8 

 75. MATOUŠ Jiří Dačice D 415,5 7 / 8 

 76. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  414,3 6 / 6 

 77. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  414,2 7 / 8 

 78. IVAN Josef N. Bystřice B 411,2 5 / 7 

 79. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  404,4 6 / 6 

 80. OPL Jaroslav Jin.Hradec  400,4 6 / 6 

 81. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  389,0 5 / 6 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 8 

  KOLÁŘ Miroslav Dačice D 446,0 1 / 8 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  444,0 1 / 8 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  443,5 2 / 8 

  PRKNA Lukáš Dačice D 443,0 1 / 8 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 8 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,6 4 / 7 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 7 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 7 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 8 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 6 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  431,0 1 / 8 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 430,1 2 / 7 

  SVOBODA Jiří Slavonice  428,4 5 / 8 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 424,4 5 / 8 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 424,3 3 / 7 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 8 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  423,5 2 / 8 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  423,0 2 / 8 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  422,2 3 / 8 

  TOMAN Petr Třebíč B 420,9 5 / 8 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  418,0 5 / 8 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  418,0 4 / 8 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 7 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 8 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 8 

  VACKO Miroslav Chotoviny  415,5 5 / 8 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  412,5 2 / 7 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 411,2 4 / 8 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 410,0 1 / 7 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 8 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 8 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  407,3 3 / 6 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 406,2 4 / 7 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  406,0 1 / 8 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 8 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 8 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 8 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 389,0 2 / 7 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 8 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 3 / 8 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

10.01.14 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Sokol Chotoviny 
11.01.14 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Nové Město na Moravě 
08.01.14 st 19:30 TJ Spartak Pelhřimov - KK Slavoj Žirovnice 
10.01.14 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Třebíč B 
10.01.14 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Lokomotiva České Budějovice 
10.01.14 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Slavonice 
11.01.14 so 09:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Jiskra Nová Bystřice A 

 


